1

关于举办“智安江淮 2023 安徽安防行业
赋能大讲堂（第二期）”的通知

各会员单位：

今年 3 月，为适应安防行业转型升级、数智赋能的需要，

安徽省安防协会围绕工业互联网主题，成功举办了第一期

“智安江淮 2023 安徽安防行业赋能大讲堂”，反响较好。

为进一步推进“安防大讲堂”持续化、制度化和科学化，

协会拟围绕“专精特新”主题，举办“智安江淮 2023 安徽

安防行业赋能大讲堂（第二期）”活动，现将有关事项通知

如下：

一、活动背景

“专精特新”是国家为推进中小企业专业化、精细化、

特色化和新颖化发展之路，增强自主创新和核心竞争力、提

升中小企业发展质量和水平而实施的重大工程。近年来，我

省安防企业申报“专精特新”工作取得突破性进展，在 2022

年 6 月工业和信息化部开展第四批专精特新“小巨人”企业

申报中，我省安防行业即有 11 家会员企业成功入选。在安

防行业转型升级的关键时期，走“专精特新”之路，增强核

心竞争力，是安防企业做强做大的必然选择。

2

二、活动组织

指导单位：安徽省公安厅科技信息化处

主办单位：安徽省安全技术防范行业协会

承办单位：合肥金星智控科技股份有限公司

三、活动内容

（一）主旨演讲

演讲主题：《顺势而为 创新突围 走专精特新之路》

演讲嘉宾：牛弩韬

（安徽省政协经济委员会主任；十二届全国人大代表；安徽

省经济和信息化厅原党组书记、厅长）

（二）经验分享

1、省级“专精特新”企业分享；

2、国家级专精特新“小巨人”企业分享。

（三）交流互动

听众代表与主旨演讲者等进行交流互动

四、时间地点

时间：2023 年 7 月 26 日（星期三） 下午 15:00-17:30

地点：合肥市高新区皖水路 228 号合肥金星智控科技股

份有限公司

五、参加人员

（一）行业管理部门相关领导等；

（二）协会领导班子成员；

（三）协会团体会员企业相关负责人 1-2 名、理事及以

上会员企业相关负责人 2-4 名；

（四）协会专家库相关专家。

3

六、活动规模

拟定 100 人左右，采取线下授课演讲与座谈交流互动相

结合的模式

七、活动报名

本次活动免费。请各有关单位于 2023 年 7 月 24 日中午

12 时前扫描下方二维码报名，并扫码加入本次活动微信群。

八、活动联系人

胡锦霞 18225604533（微信同号）

张 静 13866183003（微信同号）

（报名二维码） （活动微信群）

安徽省安全技术防范行业协会

2023 年 7 月 19 日